（様式第1号）
競争入札参加資格審査申請書
長崎県総合水産試験場が発注する物件に係る競争入札に参加する資格について、関係書類を添えて審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
令和　　年　　月　　日
長崎県総合水産試験場長　森川　晃　　様

	登録番号

	本社

	郵便番号

	－

	所在地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	印

	電話番号

	FAX番号

	支社

	郵便番号

	－

	所在地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	印

	電話番号

	FAX番号

（次のいずれかの番号を○で囲むこと。）
	消費税及び地方消費税

	1　課税
2　非課税